



MALTA DISTRIBUIDORA

T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA

CNPJ: 30.946.397/0001-70 - CGF: 06.775708-1

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1909.01/2018/PE/SRP

ABERTURA DA PROPOSTA: 03-10-2018

HORÁRIO DE ABERTURA: 09

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL QUISIÇÃO DE MATERIAL PARA COMPOR KIT NATALIDADE JUNTO A SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE.

247
[Handwritten signature]

PROPOSTA DE PREÇOS RATIFICADORA LOTE ÚNICO - KIT NATALIDADE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	ADE	UNIT	PÇ TOTAL
1	BOLSA PARA BEBÊ: BOLSA PARA BEBÊ, 100% PVC, COM FORRO IMPERMEÁVEL, COM BOLSOS LATERAIS, COM LARGURA DE 20CM, ALTURA DE 27CM, E COMPRIMENTO DE 38CM, COM MOTIVO INFANTIL,	Didi Baby	Unid		180 34.30	R\$ 6,174.00
2	BANHEIRA PLÁSTICA PARA BEBÊ: BANHEIRA, PLÁSTICA PARA BEBÊ DE 201- NA COR AMARELA, OU VERDE OU BRANCA.	Plast baby	Unid		180 24.00	R\$ 4,320.00
3	CUEIROS DUPLOS: CUEIROS DUPLOS, NA COR BRANCA, (80CM X 88CM), 100% ALGODÃO. PACOTE COM 03 UNIDADES.	Papi	Pct		180 26.50	R\$ 4,770.00
4	PAGÃO DE MALHA: PAGÃO DE MALHA:	Bernardi no	Unid		180 9.00	R\$ 1,620.00
5	CAMISETAS DE 0 A 06 MESES: CAMISETAS DE 0 A 06 MESES COM BRODADO EM MALHA, FIO 24, 100% ALGODÃO, SENDO 02 TAM P NA COR AMARELA, 02 TAMANHO M NA COR BRANCA E 02 TAMANHO G NA COR VERDE. PACOTE COM 06 UNIDADES.	Avila	Pct		180 18.30	R\$ 3,294.00
6	SAPATO DE LÁ PARA BEBÊ: SAPATO DE LÁ PARA BEBÊ	Tamine	Par		180 3.10	R\$ 558.00
7	FRALDAS DE TECIDO: FRALDAS DE TECIDO COM 05(CINCO) PCT (70CM X 70CM), NA COR BRANCA 100% ALGODÃO FITA ADESIVA PARA FRALDA 191VIM X 201VIM: FITA ADESIVA PARA FRALDA 19MM X 201VIM	Incomfr al	Pct		180 15.20	R\$ 2,736.00
8	FRALDA 191VIM X 201VIM: FITA ADESIVA PARA FRALDA 19MM X 201VIM	Cometin ha	Unid		180 3.00	R\$ 540.00
9	SHAMPOO PARA BEBÊ (NEUTRO), 200ML SHAMPOO PARA BEBÊ (NEUTRO), 200ML	Xuxinha	Unid		180 9.70	R\$ 1,746.00
10	PERFUME PARA BEBÊ (LAVANDA), 200ML	Kanitz	Unid		180 20.50	R\$ 3,690.00
11	TUBOS DE CREME CONTRA ASSADURA: TUBOS DE CREME CONTRA ASSADURA (NISTATINA COM ÓXIDO DE ZINCO), CADA TUBO PLÁSTICO COM 60G.	Bebe vida	Unid		180 16.90	R\$ 3,042.00

[Handwritten mark]

RUA: FARIAS LEMOS Nº 1114 A - MESSEJANA - CEP 60841-455 - FORTALEZA - CE

TEL: (85) 3276.4804 EMAIL: maltadistribuidoraep@gmail.com

[Handwritten mark]



MALTA DISTRIBUIDORA

T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA

CNPJ: 30.946.397/0001-70 - CGF: 06.775708-1

12	PE DE O A 6 MESES: MIJÕES, CALÇÕES COM PÉ DE O A 6 MESES, MALHA FIO 24 BORDADOS, 100% ALGODÃO, TAMANHO G COR VERDE, TAMANHO M NA COR BRANCA, TAMANHO P NA COR AMARELA. PACOTE COM 06 UNIDADES.	Beatriz	Pct	180	18.70	R\$ 3,366.00
13	PAPEIRO EM AGATA PARA BEBÊ: PAPEIRO EM ÁGATA PARA BEBÊ, TAMANHO M, NA COR AMARELA OU VERDE OU BRANCA.	Metal Louça	Unid	180	17.30	R\$ 3,114.00
14	MAMADEIRA EM FRASCO: MAMADEIRA EM FRASCO, DISCO E TAMPA EM POLIPROPILENO E BICO DE SILICONE. CAPACIDADE MINIMA DE 200ML	Mamita	Unid	180	6.80	R\$ 1,224.00
TOTAL DO LOTE ÚNICO						R\$ 40,194.00
quarenta mil, cento e noventa e quatro reais						
VALOR DE CADA KIT						R\$ 223.30
duzentos e vinte e três reais e trinta centavos						

248
[Handwritten signature]

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias
Prazo de Entrega: De acordo com o edital
Prazo de Pagamento: De acordo com o edital

Preços: CIF

DECLARAMOS QUE:

nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do serviço/ fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes ao fornecimento do objeto desta licitação, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta esta em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (EDITAL) somos enquadrados como Microempresa e Empresa de Pequeno Porte acerca do exercício do direito de preferência previsto na Lei Complementar nº 126/2006.

Fortaleza-CE, 03 de outubro de 2018

T Soares Rodrigues
MALTA DISTRIBUIDORA
T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
CPF: 052.881.963-11
RG: 2009010036657

[Handwritten signatures]

RUA: FARIAS LEMOS Nº 1114 A - MESSEJANA - CEP 60841-455 - FORTALEZA - CE
TEL: (85) 3276.4804 EMAIL: maltadistribuidoraep@gmail.com